
                                                    ２３中高第１６６号 

                                                         平成２３年９月１日 

 

  各中学校長 様 

 

                                                高知県立中村高等学校 

                                                       校長  谷 岡 博 志 

 

                  平成２３年度中学生一日体験入学について（案内） 

 

  初秋の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日ごろは、本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、平成２３年度中学生一日体験入学を下記の日程で開催することと致しました。 

  つきましては、本校に関心をもたれている生徒並びに保護者の方々にご参加いただき、

進路決定の参考としてくださるよう、ご案内申し上げます。 

  なお、当日の出席者数につきましては、別紙により９月２６日（月）までに中村高校教

務部あてにファックスでお知らせください。 

 

記 

 

１  日  時          

    平成２３年１０月４日（火） １３：２０ ～ １６：００ 

２  場  所 

    中村高等学校体育館 他 

３  実施内容 

（１）開会行事（体育館２階）    １３：２０ ～ １３：４０ 

  ア 学校長挨拶  

  イ 生徒の体験発表 

  ウ 日程説明 

（２）施設・授業見学      １３：４０ ～ １４：２０ 

（３）全体会          １４：３０ ～ １５：５０ 

  （学校紹介ビデオ・高校以降の進路について等） 

（４）アンケート調査      １５：５０ ～ １６：００ 

 

※ 希望者は残って放課後の部活動も見学できるようにしております。 

  ※ 生徒は筆記用具、上履きを持参してください。 

  ※ 日程等については、参加者数の状況により変更する場合があります。 

   



 

平成平成平成平成２２２２３３３３年度一日体験入学参加出欠票年度一日体験入学参加出欠票年度一日体験入学参加出欠票年度一日体験入学参加出欠票    

 

 

 中学校名                                                中学校  

 

 

生徒の参加者数 
  

    参加総数（     ）名 

 

   保護者の参加者数 

   

     参加総数（     ）名 
 

    

   引率教員数 
  

     参加総数（     ）名 
 

 

 

宛て先 

      中村高校教務部  宮地秀伸  宛 

     （FAX番号  ０８８０－３５－６３３３） 


